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PANAMA

CAUSAL

TOTAL

DEPORTACIONES

EXPULSIONES

RETORNOS
VOLUNTARIOS

Ingresar al Pais de Manera Irregular

36

3

Haber Sido Condenado y Cumplio
Pena por Delito Doloso

22

Por Permanecer en el Pais Irregular

Incurrir en Conducta Contra la Moral y
el Orden Publico

Estadia Vencida

Constituir una Amenaza para la
Seguridad Colectiva

Ser Deportado e Ingrese de Manera
Irregular

Total

267

38

37

202




